
金　　融 【正誤表】第１４１回宮崎県統計年鑑

戸

153．住宅金融支援機構証券化支援状況（令和５年度）

注　総数の(A)は平成15年10月の証券化支援事業開始から令和５年度までの累計、(B)は令和５年度の計。
資料提供　住宅金融支援機構九州支店

戸 千円

136,032,722

408,064

6,763

147

8,858

162

【誤】

総数（A）

　　（B）

買取申請

戸数

買取

戸数 金額

【正】

買取申請 買取

戸数 戸数 金額

戸 戸 千円

総数（A） 8,858 6,763 153,509,030

注　総数の(A)は平成15年10月の証券化支援事業開始から令和５年度までの累計、(B)は令和５年度の計。
資料提供　住宅金融支援機構九州支店

　　（B） 162 147 4,080,640


