

153. 住宅金融支援機構証券化支援状況（令和5年度）

【誤】

	買取申請		買取	
	戸数		戸数	金額
		戸	戸	千円
総数 (A)	8,858		6,763	136,032,722
(B)	162		147	408,064

注 総数の(A)は平成15年10月の証券化支援事業開始から令和5年度までの累計、(B)は令和5年度の計。

資料提供 住宅金融支援機構九州支店

【正】

	買取申請		買取	
	戸数		戸数	金額
		戸	戸	千円
総数 (A)	8,858		6,763	153,509,030
(B)	162		147	4,080,640

注 総数の(A)は平成15年10月の証券化支援事業開始から令和5年度までの累計、(B)は令和5年度の計。

資料提供 住宅金融支援機構九州支店